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இன் ஒக்கீட்ச் சட்டலம் (2015) மீதான நைல வவாதத்க்காக ஒக்கப்பட்ட
இரண்டாவ நாளாம். பன்வம் அைமச்க்களன்/ நவனங்களன் ெசலத் தைலப்கள்
வனால் நைறேவற்றப்பட் சைபக் அறக்ைக ெசய்யப்பட்ட.

 

சட்டம் ஒங்ம் மற்ம் பாகாப், நகர அபவத்த தைலப் 103 ெபம்பான்ைம
வாக்கடன் வனால் அங்கீகரக்கப்பட்ட.

 

 தைலப் அைமச்/நவனம்

190
225

சட்டம் ஒங்ம்
ெபாஸ் தைணக்களம்

103
222
223
224
226
227
291
320
325

பாகாப், நகர அபவத்த (ஆதரவாக 115; எதராக 12)
இலங்ைகத் தைரப்பைட
இலங்ைகக் கடற்பைட
இலங்ைக வான்பைட
வர, யகல்த் தைணக்களம்
ஆட்பதத் தைணக்களம்
கைரேயாரம் ேபணல் தைணக்களம்
சவல் பாகாப்த் தைணக்களம்
இலங்ைக கடற்கைரப் பாகாப்த் தைணக்களம்


